
1 
 

Uchwała Nr 33/100/2014 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 08.09.2014 r. 

 

w sprawie: upoważnienia Pani Doroty Nowak – Małek Dyrektora Zespołu Placówek 

Edukacyjno – Wychowawczych w Skarżysku – Kamiennej 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2013 r. poz. 595 z późn. zm. ) oraz § 2 ust. 2 umowy  

nr WRR/000125/13/D z dnia 4 września 2014 roku o dofinansowanie projektów w ramach 

„Programu wyrównywania różnic między regionami II” zawartej w Kielcach pomiędzy 

Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych a powiatem skarżyskim  

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

Upoważnia się Panią Dorotę Nowak – Małek – Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno – 

Wychowawczych z siedzibą przy ul. Szkolna 15 w Skarżysku – Kamiennej, do dokonywania 

wszelkich czynności związanych z realizacją umowy nr WRR/000125/13/D  

z dnia 4 września 2014 r. o dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywania 

różnic między regionami II” i wyznacza się następujący zakres pełnomocnictwa: 

1) Składanie oświadczeń woli, zawieranie umów i prowadzenie wszelkich spraw 

związanych z realizacją projektu: ”Zakup  autobusu dla Zespołu Placówek 

Edukacyjno – Wychowawczych do przewozu dzieci i niepełnosprawnych”, zgodnie  

z kosztorysem rzeczowo-finansowym stanowiącym załącznik 1d do umowy 

WRR/000125/13/D z dnia 4 września 2014 r., do kwoty 160 000,00 złotych (słownie 

złotych: sto sześćdziesiąt tysięcy), 

2) Dysponowanie środkami finansowymi przyznanymi w ramach projektu zgodnie  

z warunkami umowy nr WRR/000125/13/D z dnia 4 września 2014 roku, 

wydatkowanie ich oraz rozliczanie z zachowaniem przepisów ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) 

oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 2011 Nr 127 poz. 721 z późn. zm.).  

§ 2 

1. Upoważnienie ważne jest na czas zajmowanego stanowiska Dyrektora Zespołu Placówek 

Edukacyjno - Wychowawczych w Skarżysku - Kamiennej.  

2. Udzielone upoważnienie wyłącza prawo do udzielania dalszych upoważnień.   

 



2 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

Michał Jędrys 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

1. Waldemar Mazur ………………………… 

2. Stanisław Dymarczyk ……………………. 

3. Katarzyna Bilska ………………………… 

 

 

 

 

 

 

 


